РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Золотореченск

«18» января 2015 год                                                                                №  3
«О внесении изменений в Приложения №2
Утвержденное Постановлением №36 от 24 июля 2015 года

«Об утверждении Положения о Жилищной

Комиссии администрации г/п «Золотореченское

И ее персонального состава»

    В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Устава городского поселения «Золотореченское», администрация г/п «Золотореченское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение №2 утвержденное Постановлением № 36 от 24 июля 2015 года «Об утверждении Положения о Жилищной комиссии администрации г/п «Золотореченское» и ее персонального состава, и изложить в следующей редакции:
1. СОСТАВ Жилищной комиссии администрации г/п «Золотореченское»:

2. Председатель Жилищной комиссии – Заместитель председателя Совета  муниципального образования г/п «Золотореченское» Исхаков Зуфер Минхаликович.

3. Заместитель председателя Жилищной комиссии – Депутат Косьянова Лариса Владимировна

4. Секретарь Жилищной комиссии – Специалист 2 категории администрации г/п «Золотореченское» Егорова Н.В.

Члены комиссии:

1. Специалист Жилищного фонда МУП «Компания Заказчика» Космачева Н.С.

2. Директор МУП «Коммунальник» Рябзина И.В.

3. Депутат Алексеева А.И.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования путем размещения на официальном сайте www.оловян.забайкальский край РФ на информационном стенде администрации городского поселения «Золотореченское».

Глава г/п «Золотореченское»                                               Е.А. Кобринская